
 

ОБЩИНА СОПОТ 
 

 

 

ОКОНЧАТЕЛНИ РЕЗУЛТАТИ 

 

от провеждането на конкурса 

 

 за длъжността  Директор Дирекция „Специализирана администрация“  

в Общинска администрация Сопот 

 

           На основание чл.44, ал.1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при 

мобилност на държавни служители и Протокол № 4 от 14.05.2024 г., на конкурсната комисия,  

назначената със Заповед №РД-09-113/1 от  23.04.2024г. на кмета на Община Сопот, въз основа на 

постигнатите резултати от проведения конкурс 

 

РЕШИ: 

  

 

1. Определя окончателните резултати от провеждането на конкурса за длъжността  Директор 

Дирекция „Специализирана администрация“ в Общинска администрация Сопот, както 

следва: 

 

 

Име и 

фамилия 

Резултат от 

начина 

по чл. 33, 

ал.1, т.1 и 

т.4 

Коефициент Резултат от 

интервюто 

Коефициент Окончателен 

резултат 

1. Лило 

Минчев 

33.50 3 38.20 5 291.50 

 

 

2. Класира успешно издържалия конкурса  кандидат, както следва: 

 

 

На първо място: Лило Минчев с   291.50 т. 

 

 

 

 

Председател на комисията: /п/ 

 

Калина Чилингирова 

Заместник- кмет   

 

 


